АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа  2017 г. № 87
с. Средний Икорец

Об  изменении вида разрешенного
использования земельного участка,

расположенного  по адресу: Воронежская

область  Лискинский район пос.

санатория им. Цюрупы, 95
           Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 37 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»   и  заявления  собственника земельного участка Ермоченковой Валентины Николаевны,  администрация   Среднеикорецкого  сельского поселения Лискинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

           1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 36:14:0570001:16, площадью 107  (сто семь) кв.м,  расположенного по адресу: Воронежская область Лискинский район пос.  санатория им. Цюрупы, 95  с  «индивидуальное гаражное строительство» на вид разрешенного использования «малоэтажные многоквартирные жилые дома блокированного секционного типа с числом секций не более 10, встроенные, сблокированные и отдельно стоящие гаражи», код вида разрешенного использования  земельного участка – 2.0.
          2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава   Среднеикорецкого
сельского поселения                                                                    А.П.Нестеров.